Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/301823>

27.

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

PETRI HARTING,

MED. ET ART. OBST. DOCT., MATH. ET PHIL. NAT. PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Suo Gradi Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

GERARDUS NOORDINK,
Enchusanus.

A. D. XI M. OCTOBRI, ANNI MDCCCLVIII, HORA II.

TRAJECTI AD RIENUM,

J. G. ANDRIESSEN, TYPIS MANDAVIT.

MDCCCLVIII.

卷之三

論衡

論衡卷之三

THESES.

I.

In l 66 § 6 de legatis II verba „legatum propter istas causas non valebit „ recte se habent , nec obstant lex 86 pr de legatis I et lex 43 § 3 eodem .

II.

Jus offerendi priori creditori contra sequentem competit .

III.

Legi 61, de usufrustu non obstant lex 15 pr
et lex 13 § 6 eodem.

IV.

Non stricte ita verum quod legimus in art 3.
Praeceptorum Generalium (Algemeene Bepalin-
gen) jus consuetudinarium non valere nisi ex-
presse in lege hoc sit additum.

V.

Non consentio clarissimo Nienhuis (Acade-
mische voorlezingen over het Nederlandsch
Burgerlijk regt) statuenti eos qui in art. 5
alinea III C. C. nominantur, majorennes esse
judicandos ex lege extranea.

VI.

Matrimonium non est contractus.

VII.

Si in casu art. 488 alinea II C. C. solummodo adsint minores natu lex non statuit qui interdictionem rogare debent. Interdictio igitur rogari nequit.

VIII.

Jusjurandum decisorium minus recte inter modos probandi computatur.

IX.

Verbis „tot aannemingen“ art. 4 alinea IV C. M. solummodo complectuntur inter acta mercatoria, omnes conductiones navium aedificandarum, restaurandarum, etc.

X.

Interdum ex art 65 C. M. proxenetis mercari licere contendo.

XI.

Enumeratio in art. 247 C. M. tantum enuntiative est sumenda.

XII.

Transactio in rebus mercatoriis per testes probari potest.

XIII.

Si assecuratio ab assecuratore cum ratiocinatore est facta, quamquam non appareat ratiocinatorem ab exercitoribus mandatum accepisse ad assecurationem faciendam, assecurator tenetur ad resarcendum damnum pereunda navi effectum.

XIV.

Falsa mihi videtur sententia oratoris Faure :
„ il est impossible que l'infanticide ne soit pas
„ prémidité. „

XV.

Praeclare Rossi (Traité de droit pénal L. II. Ch. XXIII): "le pauvre mourant de faim est en état de contrainte morale, dans l' hypothèse il ne peut choisir qu'entre le vol et la mort. Son action est illégitime, mais excusable."